
 

 

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 3 

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

uchylające zarządzenie porządkowe w sprawie utrzymania bezpieczeństwa żeglugi i porządku w czasie 

urządzania imprez sportowo-turystycznych na wodach administrowanych przez Urząd Morski 

w Szczecinie 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 

i administracji morskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 2135) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie porządkowe nr 5 Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie z dnia 11 marca 

1977 r. w sprawie utrzymania bezpieczeństwa żeglugi i porządku w czasie urządzania imprez sportowo-

turystycznych na wodach administrowanych przez Urząd Morski w Szczecinie (Dziennik Urzędowy WRN 

w Szczecinie Nr 3, poz. 26). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

 

Wojciech Zdanowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 grudnia 2020 r.

Poz. 5572


		2020-12-10T13:41:28+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




